
 

 

 

 

КОНЕЧНА ЛИСТА НА ДОБИТНИЦИ      

 НА ЕДНОКРАТНА СТИПЕНДИЈА ОД УКИМ ЗА АКАДЕМСКАТА 2022/23 ГОДИНА 

ОД ТЕХНОЛОШКО-МЕТАЛУРШКИ ФАКУЛТЕТ- Скопје 
 

 

1 Елена  Митаноска ДИО 

2 Амине Сена  Каја ПТ 

3 Калина Трајковска БТ 

4 Виктор Никодинов ПТ 

5 Софија  Ацковска БТ 

6 Мартина Јаначковска БТ 

7 Сара Божиновска БТ 

8 Тамара  Чурлинова ИМН 

9 Зорица Бојаџиева БТ 

10 Марија Крстеска ПТ 
 

 

 

 

 



ДОБИТНИЦИ НА СТИПЕНДИЈА ОД МОН   
ЗА АКАДЕМСКАТА 2022-2023 ГОДИНА 

 
1 Елена Митаноска ДИО 
2. Амине Сена Каја ПТ 

3 Калина Трајковска БТ 

4 Виктор Никодинов ПТ 
5 Софија Ацковска БТ 

6 Мартина Јаначковска БТ 

7 Сара Божиновска БТ 

8 Тамара Чурлинова ИМН 
9 Зорица Бојаџиева БТ 

10 Марија Крстеска ПТ 

11 Никола Попов ПТ 
12 Филип Алчевски ИМН 

13 Ангел Митевски БТ 
14 Јована Стојковска ПТ 

15 Марија Близнаковска БТ 

16 Софија Славева ПТ 
17 Марија Динеска ИМН 

18 Калина Кузевска ПТ 

19 Викторија Петрушева БТ 

20 Симона Петреска БТ 

21 Леон Јосевски ПТ 
22 Мартин Котевски ПТ 

23 Анастасија Синадинова ПМ 

24 Јетмире Камбери ДИО 

25 Сара Лукиќ ДИО 
 


